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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. Çin’de %1’e yakın primler 
öne çıkarken, Japonya %2 satıcılı seyrediyor. Vadelilerde ABD’de alıcılı, Avrupa’da ise satıcılı seyirler 
takip ediliyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü Fed, bankalar için SLR desteğini 31 Mart’ta sona ereceğini duyurdu. 
Kararla birlikte açıklanan metinde, bankaların sermaye yeterliliği açısından iyi durumda olduğunu, bu 
durumdan Hazine tahvil piyasasındaki likiditenin etkilenmeyeceği ifade edildi. FOMC kararı 
sonrasında basın açıklamasında Fed Başkanı Powell bu konuya dair adımların atılabileceğine işaret 
etmiş piyasaların rahatlamasına imkân tanımıştı. Fakat beklentilerin aksi yönünde alınan bu karar, 
ABD tahvil faizlerinde yaşanan hızlı yükseliş risk iştahının dağılmasına neden oldu. Yeni günde 10 yıllık 
tahvil getirisinin %1,67 ile Cuma gününe nazaran bir miktar rahatlamış olduğu görülüyor. Avrupa’da 
ise salgınla ilgili endişeler artmaya devam ediyor. AstraZeneca aşısının uygunluğu konusunda resmi 
açıklamalar gelmesine karşın, kullanımını askıya alan ülkelerin bir kısmının bu kararlarında henüz 
değişikliğe gitmediği görülüyor. Almanya’da Sağlık Bakanı 3.dalganın içerisinde olduklarını ifade 
ederken, basında ülke içerisindeki karantinaların uzatılabileceğine ilişkin değerlendirmeler yer alıyor. 
Aşının adil dağıtımı ve tedarikine yönelik sorunlar devam ederken, vaka sayısında yaşanan artışların 
yarattığı endişeli hava Euro üzerinde baskıya neden oluyor. Bugün yurt dışında ABD’de Chicago Ulusal 
aktivite endeksi ve 2.el konut satışları gibi makroekonomik verilerin yanı sıra Fed eyalet 
başkanlarından; Daly, Barkin ve Quarles’in ve Fed Başkanı Powell’ın gün içindeki konuşmaları takip 
edilecek.  
 
Hafta sonu TCMB Başkanı Ağbal’ın görevden alınması kararının ardından TL varlıklar yeni haftaya 
oldukça zayıf bir başlangıç yaptı. Yeni başkan Prof. Dr. Şahap Kavcıoğlu görevinin ilk gününde 
enflasyonla mücadelenin devam edeceği ve herhangi bir politika değişikliği olmayacağı yönünde 
mesaj verdi. Hem bu değişiklik hem de sınırda yaşanan gelişmelerin jeopolitik riskleri artırmasıyla 
birlikte Asya piyasalarının ilk açılışında 8,4864 seviyesine kadar yükselen Dolar/TL bu sabah 7,6981 
seviyesine kadar geriledi. Cuma günü %1,41 aşağıda 1.528 puanla kapanış yapan BIST100 endeksi de 
yeni güne satıcılı şekilde başlayabilir. Hafta içerisinde ekonomi ve siyaset cephesindeki takip edilecek 
gelişmeler TL varlıklarının fiyatlamasında önemli olacak. 5 yıllık CDS primi 309 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün içeride 2020 yılı işgücü istatistikleri, yabancı turist sayısı ve merkezi yönetim borç 
stoku takip edilecek.  
 
Yeni haftaya 1.751$ seviyesinden açılış yapan Ons altın 1.740$ seviyelerinden işlem görüyor. 
Bitcoin’de 57.425$ seviyelerinde fiyatlamalar izliyoruz.  

Günün Teknik Seviyeleri 

 EURUSD, 1,1920 seviyesinin altında 200 günlük HO 1,1848 seviyesini takip ediyoruz. 1,1920 
seviyesi üzerinde ise 1,2000 – 1,2035 destekleri izlenebilir. 
 

 Ons altın, yükselişin devamı halinde 1.760$ ve 1.792$ dirençleri ön plana çıkabilir. Aşağı yönde 
ise 1.700$ - 1.680$ desteklerini takip ediyoruz. 

 
 Gümüş, 50 ve 100 günlük hareketli ortalamalar arasında sıkışan hareket devam ediyor. 26,38$ 

üzerinde kalıcılık Bollinger indikatörünün üst bandı olan 27,73$ seviyesine doğru hareketi 
başlatabilir. Aşağı yönde ise indikatörün alt bandı olan 24,80$ seviyesini takip ediyoruz.   

 
 Dolar/TL, Asya saatlerinde yaşanan hızlı yükseliş ile 8,4864 seviyesini test etti. Kurda yüksek 

volatilite devam edebilir. Aşağıda 7,70 seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 7,7930 – 8,02 izlenebilir.  
 
 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3824 çevresinde seyrediyor. Yukarı yönde 22 günlük HO 1,3943 seviyesi 

yükselişin güç kazanması için önem taşıyor. 1,3824 seviyesi altında ise 1,3770 desteği takip 
edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Futbol Kulüpleri ve Bankalar Birliği arasındaki anlaşma revize edildi.  

 Ticaret Bakanı Pekcan, TESKOMB kefaleti ile Halk Bankası kaynaklarından kullandırılan kredilerde TESKOMB’un alacağı gecikme faizlerinden vazgeçilerek 

ve anapara borçlarına 18 ay taksitlendirme imkânı sunularak yeni bir borç yapılandırılması 18 Mart 2021 tarihi itibarıyla başlatıldığını duyurdu. 

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg ile telefonda görüştü. 

 Yunanistan'ın sivil havacılık otoritesi, Kovid-19'un yayılmasını önlemek için uygulanan tedbirler çerçevesinde uçuş sınırlamalarını Türkiye, Arnavutluk ve 

Kuzey Makedonya için kaldırdı. 

 Rus jetlerinin Suriye’nin kuzeybatısında Türkiye sınırı yakınındaki bölgede silahlı eğitim verilen bir kampı vurduğu belirtildi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, kongreyle ilgili hazırlıkların yapıldığını ve Çarşamba günü 2023'ün manifestosunu açıklayacağını duyurdu. 

 TCMB, döviz ve altın swap piyasalarındaki TRY Faiz/Getiri oranını %17,00'den %19,00'a yükseltti. 

 Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal görevinden alınarak, yerine Prof. Dr. Şahap Kavcıoğlu atandı. 

 TCMB yeni Başkanı Şahap Kavcıoğlu, TBB Yönetim Kurulu'ndaki bankaların genel müdürleri ile bir araya geldi. Kavcıoğlu toplantıda, TCMB'nin birinci 

önceliğinin enflasyonla mücadele olmaya devam edeceği ve politika değişikliği olmayacağı mesajlarını verdi. 

 TCMB Başkanı Ağbal'ın yerine Kavcıoğlu'nu atamasını değerlendiren Morgan Stanley, yapılan değişikliğin kısa vadede belirsizliği artırdığını vurguladı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, serbest piyasa mekanizmasından herhangi bir tavizin kesinlikle söz konusu olmayacağını belirterek, "Liberal kambiyo 

rejiminin uygulanmasına kararlılıkla devam edilecektir." ifadelerini kullandı. 

 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Panetta, ECB’nin en erken 5 yıl içinde dijital Euro çıkarabileceğini açıkladı. 

 İtalya'da Draghi liderliğindeki hükümet, Kovid-19 salgınının ekonomi üzerindeki olumsuz etkilerine karşı 32 milyar Euro tutarında yeni bir ekonomik 

yardım paketi açıkladı. 

 Almanya Sağlık Bakanı, Avrupa’da üçüncü dalgayı durdurmak için yeterli aşının olmadığını ve artan vaka sayısı sınırlamaları önümüzdeki haftalarda 

gevşetemeyecekleri anlamına geldiğini ifade etti.  

 Danimarka Sağlık Ajansı, AstraZeneca aşısı konusunda gelecek hafta karar vereceklerini duyurdu. 

 Bank of America, Almanya 10 yıllık tahvili için yıl sonu beklentisini ise -%0,40’tan -%0,25’e yukarı yönde revize etti. 

 

ABD 

 Fed bankalar için SLR desteğini 31 Mart’ta sona erdirecek. Açıkladığı kararın detayında, SLR programının sona ermesi Hazine tahvili piyasasında likiditeyi 

etkilemeyeceğini ve kararın bankaların sermaye taleplerini etkilemediğinden emin olunacağına değinildi.  

 Richmond Fed Başkanı Barkin, ABD uzun vadeli tahvil getirilerinde son dönemde yaşanan artışın ekonomideki iyimserliği ve daha yüksek enflasyon 

bekleyişlerini yansıttığını söyledi. 

 Uluslararası yatırım kuruluşu Goldman Sachs, Biden yönetiminden 4 trilyon dolarlık daha teşvik adımı atmasını bekliyor. 

 Bank of America, ABD 10 yıllık tahvili yıl sonu beklentisini %1,75’ten %2,15’e yükseltti 

Asya 

 Çin ordusu Tesla araçlarını iç kamera endişesi ile yasakladı.  

 Çin 1 yıl vadeli kredi faiz oranını değiştirmeyerek %3,85 seviyesinde sabit bıraktı.  

 

Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası faiz oranını 25 baz puan artırarak %4,5’ye yükseltti. Banka açıkladığı karar metninde, mevcut politika duruşuyla yıllık enflasyonun 

2022’nin ilk yarısında bankanın hedefine geri döneceğini ve bir süre daha burada kalabileceğini değerlendirdi. Rusya Merkez Bankası Başkanı karar sonrası 

açıklamasında, toplantıda 50 baz puan faiz artırımını da değerlendirdiklerini ifade etti.  

 Kremlin’den yapılan açıklamada, Putin ve Biden canlı online görüşme tekliflerinin sonsuza kadar masada olmadığını açıkladı.  

 


